南宁学院教务处文件
教字〔2019〕200 号

南宁学院 2019 年“教学新秀”“教学能
手”评选结果公示

各单位、部门：

根据《关于组织开展“教学新秀”“教学能手”申报及

评选工作的通知》（教字〔2019〕123 号），经个人申报、

各单位推荐，学校组织评选专家组评审，拟评选出“教学新

秀”10 名，“教学能手”9 名，具体名单见附件，现予以公

示。公示时间：2019 年 12 月 23 日至 2019 年 12 月 29 日，

公示期间如有异议，请以书面署名形式向教务处反映，联系

人：黄誉洁，电话：0771—5900841。

附件：2019 年南宁学院“教学新秀”“教学能手”评选

结果

南宁学院教务处

2019 年 12 月 23 日

附件

2019 年南宁学院
“教学新秀”“教学能手”评选结果

一、“教学新秀”评选结果

序号 学院/部门 姓名 职称

1 信息工程学院 韦铸娥 讲师

2 土木与建筑工程学院 胡秀英 讲师

3 土木与建筑工程学院 张雯 讲师

4 会计与审计学院 熊雅君 会计师

5 会计与审计学院 张崇艳 中级经济师

6 会计与审计学院 陈月玲 会计师

7 交通学院 陈建球 工程师

8 通识教育学院 龚敏 讲师

9 通识教育学院 莫路珍 讲师

10 通识教育学院 莫彬琳 讲师

二、“教学能手”评选结果

序号 学院/部门 姓名 职称

1 机电与质量技术工程学院 林红 高级讲师

2 土木与建筑工程学院 陈华 教授

3 信息工程学院 陈积常 副教授

4 管理学院 项群娟 高级经济师

5 管理学院 李晓芬 高级经济师

6 通识教育学院 黄玉 讲师

7 通识教育学院 周延 讲师

8 马克思主义学院 董艳 讲师

9 高博软件学院 黄芳 讲师